

Trendy Housing ApS

c/o Anneli Gjørup, Frederiksborgvej 133B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 30 46 89

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Anneli Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trendy Housing ApS
c/o Anneli Gjørup
Frederiksborgvej 133B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 30 46 89
Stiftet: 8. december 2015
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anneli Gjørup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

A.G. Invest II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet samt at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.510 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Corona (COVID-19) har i regnskabsåret ikke haft en væsentlig indvirkning på resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Corona (COVID-19) forventes ikke at få en væsentlig indvirkning på resultatet for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttotab	-61.993	-81
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	29.256	-37
Andre finansielle indtægter	3.579.626	570
Resultat før skat	3.546.889	452
2 Skat af årets resultat	-36.674	0
Årets resultat	3.510.215	452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.510.215	452
Disponeret i alt	3.510.215	452

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	219.540	190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.540</u>	<u>190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>219.540</u>	<u>190</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.666.574	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.437.902	5.190
Andre tilgodehavender	3.464.500	3.273
Tilgodehavender i alt	<u>67.568.976</u>	<u>8.463</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>50.481</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>50.481</u>
Likvide beholdninger	<u>9.317.602</u>	<u>14.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.886.578</u>	<u>73.364</u>
Aktiver i alt	<u>77.106.118</u>	<u>73.554</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	76.999.444	73.489
Egenkapital i alt	77.049.444	73.539
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.674	0
Anden gæld	20.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.674	15
Gældsforpligtelser i alt	56.674	15
Passiver i alt	77.106.118	73.554
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
Selskabet har i regnskabsåret (2018/19; kr. 0) ikke haft omkostninger til løn.				
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	36.674	0		
	36.674	0		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	250.000	250		
Kostpris 30. juni 2020	250.000	250		
Opskrivninger 1. juli 2019	-59.716	-23		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.256	-37		
Opskrivninger 30. juni 2020	-30.460	-60		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	219.540	190		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
	kr.	ning efter den	kr.	regnskabsåret
	kr.	indre værdis	kr.	kr.
	kr.	metode	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	73.489.229	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.510.215	0
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	0	76.999.444	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.G. Invest II ApS, CVR-nr. 38 01 08 24 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anneli Gjørup

Direktør og dirigent

På vegne af: Trendy Housing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-405958717679

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-11-18 10:01:54Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 109.70.xxx.xxx

2020-11-18 14:33:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4Z030-7ZFZV-X0PX5-8S15K-HVMX0-XWTE3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>